
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
GRAD POREČ - PARENZO - 

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 
Gradonačelnik 

KLASA : 363-05/10-01/30  
URBROJ: 2167/01-09/01-10-2  
Poreč-Parenzo, 24. prosinca 2010. 
  
 Na temelju članka 13. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 110/07 i 
125/08)i članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča", broj 
6/09), Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo je, 24. prosinca 2010. godine, na prijedlog 
Upravnog odjela za komunalni sustav (KLASA: 363-01/10-02/179,  URBROJ: 2167/01-
05/11-10-2 od 16.12.2010.) donio sljedeću 
 
 
      O D L U K U 
 
o početku postupka javne nabave za rekonstrukciju prizemlja zgrade Istarske sabornice 

u poslovni prostor – vinski podrum (enoteka)  
 
 

I 
  

1. Podaci o javnom Naručitelju: GRAD POREČ - PARENZO, Obala m.Tita 5, Poreč - 
Parenzo,  
tel: 052/451-099. 

  
II 
 

2. Odgovorna osoba Naručitelja: Edi Štifanić, Gradonačelnik Grada Poreča - Parenzo. 
 

III 
 

3. Predmet nabave: Predmet nabave je rekonstrukcija prizemlja zgrade Istarske 
sabornice u poslovni prostor – vinski podrum (enoteka). 
Broj iz CVP nomenklature je: 45212000-6. 

 
IV 

 
4. Evidencijski broj nabave: EVV 04/2010. 

 
V  
 

5. Procjenjena vrijednost nabave ukupno iznosi: = 2.150.000,00 kn (slovima: 
dvamilijunastopedesettisućakunanulalipa), bez PDV - a. 

  
VI 

 
6. Izvor – način planiranih sredstava: Financijska sredstva osigurana su u Proračunu 

Grada Poreča - Parenzo za 2010. godinu na financijskoj poziciji broj: 1393 i u 
Proračuna Grada Poreča – Parenzo za 2011. godinu u programu: Kapitalni projekt 
Rekonstrukcija podruma Istarske sabornice. 



 
 
 
 

VII 
 

7. Odabrani postupak javne nabave i zakonska osnova za provođenje postupka 
javne nabave: Otvoreni postupak javne nabave sukladno odredbama članka 13. 
Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 110/07 i 125/08). 

 
VIII 

 
8. Ovlašteni predstavnici javnog Naručitelja u postupku javne nabave su: 

 
 

1. Eđidio Kodan – predsjednik, 
2. Dean Pauletić – zamjenik predsjednika, 
3. Loris Peršurić – član, 
4. Đulijano Petrović – član, 
5. Antun Tomičić – član, 
6. Snježana Mekota – članica, 
7. Lovra Šimić – član, 
8. Jadranko Baranašić – član, zapisničar 

 
Zadaci ovlaštenih predstavnika Naručitelja: 

- koordiniraju pripremu i provođenje postupka javne nabave, 
- sudjeluju u pregledu i ocjeni ponuda, 
- usmjeravaju rad stručnih osoba i službi Naručitelja kojima je povjerena izrada 

dokumentacije za nadmetanje, pregled i ocjena ponuda te ostali poslovi u vezi s 
postupkom javne nabave. 

 
Ovlašteni predstavnici Naručitelja za svoj rad odgovaraju odgovornoj osobi 

Naručitelja. 
 

IX 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
      
 

  GRADONAČELNIK 
Edi Štifanić 

 
 
 
 
Dostaviti: 

1. Upravni odjel za proračun i gospodarstvo, ovdje, 
2. Upravni odjel za komunalni sustav, ovdje, 
3. Pismohrana, ovdje. 

 


